

ALMA LARSEN ApS

Islands Brygge 1 B, st
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Alvin Bisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMA LARSEN ApS
Islands Brygge 1 B, st
2300 København S

e-mailadresse: alvinbisgaard@gmail.com

CVR-nr: 27040365

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
2300 København S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.980.865 . Dette resultat betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende år vil udvise et overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.193.025	6.993.866
Personaleomkostninger	1	-1.576.316	-1.645.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.584	-78.879
Resultat af ordinær primær drift		2.563.125	5.269.411
Øvrige finansielle omkostninger		-36.738	-178.020
Ordinært resultat før skat		2.526.387	5.091.391
Skat af årets resultat	2	-545.522	-1.081.706
Årets resultat		1.980.865	4.009.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	3.000.000
Overført resultat		780.865	1.009.685
I alt		1.980.865	4.009.685

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.720	135.704
Materielle anlægsaktiver i alt	3	79.720	135.704
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.464.000	3.464.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.464.000	3.464.000
Anlægsaktiver i alt		3.543.720	3.599.704
Fremstillede varer og handelsvarer		131.500	119.200
Varebeholdninger i alt		131.500	119.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.120	1.843
Andre tilgodehavender		20.936	22.271
Tilgodehavender i alt		29.056	24.114
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.823.214	1.823.214
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.823.214	1.823.214
Likvide beholdninger		307.999	1.443.802
Omsætningsaktiver i alt		2.291.769	3.410.330
Aktiver i alt		5.835.489	7.010.034

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		2.088.959	1.308.094
Egenkapital i alt		2.538.959	1.758.094
Hensættelse til udskudt skat		718.056	718.056
Hensatte forpligtelser i alt		718.056	718.056
Gæld til banker		601.728	695.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.854	157.794
Skyldig selskabsskat		301.417	199.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		333.475	481.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	3.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.578.474	4.533.884
Gældsforpligtelser i alt		2.578.474	4.533.884
Passiver i alt		5.835.489	7.010.034

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.547.062	1.547.062
Pensionsbidrag	66.546	85.251
Andre omkostninger til social sikring	33.194	13.263
	<u>1.576.316</u>	<u>1.645.576</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	541.417	399.818
Ændring af udskudt skat	0	674.080
Regulering vedrørende tidligere år	4.105	7.808
	<u>545.522</u>	<u>1.081.706</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	163.332	1.236.126
Tilgang	0	0
Afgang	0	2.400
Kostpris ultimo	<u>163.332</u>	<u>1.233.726</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	155.960	1.107.794
Årets afskrivning	7.372	46.212
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>163.332</u>	<u>1.154.006</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>79.720</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andelsbevis

Købspris	Kr. 400.000
Opskrivning	- 3.064.000
	Kr. 3.464.000

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets pengeinstitut har pant i selskabet ejerlejlighed på Borups Alle.